[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ
от  29.10.2013  г. № 17
с. Усть – Ницинское
О проекте решения Думы Усть – Ницинского сельского поселения «О внесении изменений  в Генеральный план Усть – Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области, утвержденный решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 23.08.2012 г. № 228»
В соответствии со статьями 8, 32  Градостроительного кодекса  Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть – Ницинского сельского поселения,  решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения  от 16.08.2011 г. № 158 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях на территории Усть – Ницинского сельского поселения», Дума Усть – Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Принять  проект решения Думы  Усть – Ницинского сельского поселения «О внесении изменений  в Генеральный план Усть – Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области, утвержденный решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 23.08.2012 г. № 228» (приложение № 1).
2. Организовать  проведение публичных слушаний по проекту решения Думы Усть – Ницинского сельского поселения «О внесении изменений  в Генеральный план Усть – Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области, утвержденный решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 23.08.2012 г. № 228».
   3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Коммунар" и разместить на официальном сайте администрации  Усть – Ницинского сельского поселения в сети  Интернет: www.усть-ницинское.рф.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по регламенту, социальным вопросам, местному самоуправлению (председатель А.М. Кость).
Глава Усть - Ницинского

сельского поселения
            К.Г. Судакова

                                                                            Приложение № 1
                                                                               к Решению Думы

                                                                                     Усть – Ницинского сельского поселения
                                                                                                     от  00.00.2013 г. № 00

РЕШЕНИЕ
от ____________ № ___
с. Усть - Ницинское
             ПРОЕКТ

О внесении изменений  в Генеральный план Усть – Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области, утвержденный решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 23.08.2012 г. № 228
В соответствии со статьями 8, 32  Градостроительного кодекса  Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть – Ницинского сельского поселения,   протоколами публичных слушаний и  заключения комиссии  о результатах публичных слушаний, Дума Усть – Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в Генеральный план Усть – Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области, утвержденный решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 23.08.2012 г. № 228 следующие изменения: «относительно населенных пунктов с. Усть - Ницинское, с. Липчинское, с. Краснослободское, д. Ермолина (присоединение земель с/х назначения к землям населенных пунктов с последующей сменой категории)».
2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня официального опубликования.
3. Опубликовать данное решение в районной газете «Коммунар» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
4. Контроль исполнения  настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (председатель Востриков Ю. И.).
Глава Усть - Ницинского
сельского поселения
              К.Г. Судакова